Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas
Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, nº 235, Centro - Ibitiúra de Minas - MG - CEP: 37790-000

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2023

  ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES, Prefeito Municipal de Ibitiura de Minas,

no uso de suas atribuições legais, e devidamente fundamentado no ato de “Homologação” do

Concurso Público nº 001/2022 desta Municipalidade;

CONVOCA, a aprovada abaixo relacionada, para que compareça nesta Prefeitura Municipal de

Ibitiura de Minas, com sede à Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas nº 235, centro, nesta cidade

de Ibitiura de Minas, MG, munida da documentação relacionada no item “13.7. DA

CONVOCAÇÃO PARA POSSE” do referido Edital, no prazo de 15 (quinze) dias corridos, para

as formalidades do “Ato de Posse” do respectivo “Cargo”;

I – AGENTE DE SERVIÇOS I

1 LARISSA ALVES DOS SANTOS

Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas, MG, 27 de outubro de 2023.

ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES

Prefeito Municipal

		2023-10-27T13:28:37-0300
	Ibitiúra de Minas
	Alexandre de Cássio Borges
	Eu sou o autor deste documento